上述條件 (c)根據百慕達適用法律並非必要，則該等條件可被視為不適用）。

根據重組協議，倘其項下擬進行交易的先決條件（包括計劃的先決條件）尚未

於二零二三年九月三十日或之前獲達成或豁免（視情況而定），則重組協議將

告終止。

完成的額外先決條件

重組協議待下列先決條件於二零二三年九月三十日或之前獲達成或豁免（視情況

而定）後，方告完成：

(1) 所有訂約方簽署可能需要訂立的所有重組文件，以便於完成前使重組交易生

效；

(2) (a)百慕達法院根據公司法批准計劃的命令副本已送交百慕達公司註冊處處長

進行登記（如必要）及 (b)香港法院根據公司條例批准計劃的命令的正式副本已

送交香港公司註冊處處長進行登記；

(3) 香港法院批准駁回針對本公司提出的清盤呈請及解散香港清盤人的命令；

(4) 計劃已告生效；

(5) 股份（或新股（倘資本重組已告生效））於聯交所恢復買賣（或取得聯交所的指

示，待各重組交易完成及聯交所發出的所有復牌指引獲達成後，股份將恢復

買賣）；及

– 12 –

(6) 有關訂立重組協議及履行其項下責任的所有必要政府、監管及公司授權、批

准、同意及╱或豁免經已獲得及生效。

上述條件均不可獲豁免（除非本公司已取得百慕達法律意見，確認上述有關百慕

達法院批准計劃的條件 (2)根據百慕達適用法律並非必要，則該等條件可被視為不

適用）。根據重組協議，倘先決條件尚未於二零二三年九月三十日或之前獲達成

或豁免（視情況而定），則重組協議將告終止。

過去十二個月的股權集資活動

本公司於緊接本公佈日期前過去十二 (12)個月內並無進行任何股權集資活動。

所得款項用途

投資者認購事項所得款項總額為40,000,000港元。本公司擬將所得款項用作以下用

途：

(i) 21,500,000港元已經及將會用作清償與實施重組交易及恢復股份買賣相關的專

業費用及開支或其中一部分；及

(ii) 18,500,000港元將用作本集團的一般營運資金。

董事認為，重組交易的唯一目的是透過重振本集團業務的營運及發展，以及鼓勵

債權人參與計劃以解除其對本公司的清盤呈請，讓本公司從財務困難中解脫。本

公司將於完成後繼續經營其現有業務，因此除清償與實施重組交易相關的專業費

用及開支或其中一部分外，投資者認購事項所得款項的餘下部分將用作發展現有

主要業務，即 (i)採礦業務 — 開採、勘探及買賣礦產資源；及 (ii)化學品買賣業務
— 製造及銷售化學品。

– 13 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期； (ii)緊隨資本重組完成後；及 (iii)緊隨悉數發行

認購股份及計劃股份完成後的股權架構。

於本公佈日期 緊隨資本重組生效後

緊隨悉數發行認購股

份及計劃股份完成後

股份數目 概約% 新股數目 概約% 新股數目 概約%

主要股東

— 錢永偉（「錢先生」） 3,391,908,552 14.51 169,595,427 14.51 169,595,427 1.36

— 中國萬泰集團有限公司（清盤中）

（「中國萬泰」） 3,380,408,552 14.46 169,020,427 14.46 169,020,427 1.35

— 中國華融資產管理股份有限公司

（「中國華融資產」） 4,888,000,000 20.92 244,400,000 20.92 244,400,000 1.95

— 顧頡（「顧先生」） 1,876,580,000 8.03 93,829,000 8.03 93,829,000 0.75

— Pleasant Journey Global Limited

（「Pleasant Journey」） 1,324,929,577 5.67 66,246,478 5.67 66,246,478 0.53

投資者

— 作為投資者（就認購股份而言） — — — — 256,410,256 2.05

— 作為債權人（就計劃股份而言） — — — — 3,466,583,804 27.71

小計 — — — — 3,722,994,060 29.76

其他債權人

廣州基金國際股權投資基金管理

有限公司 — — — — 2,591,364,858 20.70

NATU Investment Management 1

Company Limited — — — — 2,270,377,828 18.15

Harvest Wealth International Limited — — — — 1,540,967,158 12.32

Cayman Islands International Investment

Limited — — — — 617,586,186 4.94

周耀庭 — — — — 416,578,854 3.33

Wu Jinyan — — — — 147,975,714 1.18

其他少數債權人 — — — — 35,276,425 0.28

公眾股東 8,508,559,605 36.41 425,427,982 36.41 425,427,982 3.40

總計 23,370,386,286 100.00 1,168,519,314 100.00 12,511,640,397 100.00

– 14 –

上市規則的涵義

認購股份及計劃股份將根據股東於股東特別大會上批准後取得的特別授權配發及

發行。

於重組交易中擁有權益的任何股東須於股東特別大會上就批准相關重組交易的決

議案放棄投票。據董事所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，股東及其聯繫人概

毋須就將於股東特別大會上提呈的任何決議案放棄投票。

本公司將向聯交所申請批准新股上市及買賣。

一般事項

本公司將召開及舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准 (i)資本重組； (ii)投資者認

購事項； (iii)計劃（包括計劃股份發行）；及 (iv)重組協議項下擬進行的交易。

一份載有（其中包括）(i)資本重組； (ii)投資者認購事項； (iii)計劃；及 (iv)召開股

東特別大會的通告進一步詳情的通函預期將於二零二三年四月三十日或之前寄發

予股東，以便有足夠時間編製載入通函的相關資料。

各重組交易須待各項條件獲達成後，方告完成。據此，重組交易未必一定會進

行。亦概不保證股份將恢復買賣或股份除牌決定將會修訂，而除牌決定之覆核申

請結果尚未確定。因此，股東及本公司潛在投資者在買賣股份時務請審慎行事。

繼續暫停買賣

本公司股份於二零二一年四月一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，並將繼續暫

停買賣直至另行通知為止。

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「獲認可債權」 指 各債權人申索並已根據計劃規定的程序獲認可、批准